泉鲤审改办〔2016〕8号

鲤城区行政审批改革领导小组办公室关于第三轮
动态调整后保留的区级行政权力和
公共服务事项的通知
高新区管委会，各街道办事处，区直各单位：

按照国务院和省、市政府取消、下放和调整行政权力和公共服务事项的工作要求及法律法规立改废释情况，区审改办根据区政府下发的《关于调整区级行政权力和公共服务事项的通知》（泉鲤政文〔2016〕46号），对区级行政权力和公共服务事项进行了相应调整。经区政府同意，现将有关事项通知如下：

本次调整的区级行政许可事项15项、行政权力（不含行政许可）事项36项、公共服务事项36项，共计87项。调整后，区直26个部门（单位）共保留区级行政权力2100项（其中行政许可118项），公共服务213项。

各部门（单位）要抓紧做好取消、调整的行政权力事项和公共服务事项的落实和衔接承接工作，切实加强事中事后监管，确保取消下放调整的事项接得住、管得好。对于取消的事项，一律予以取消，不得变相保留；对于上级下放（含委托）的事项，要及时承接到位，调整编制新的运行流程图；对于调整的事项，要及时转变管理方式。

各部门各单位自本通知下发之日起3个工作日内通过本部门（单位）门户网站，向社会公开调整更新后的行政许可、公共服务和行政权力事项（不含行政许可）目录。保留的行政许可事项、公共服务事项和涉及群众、企业及其他社会组织依法申请办理的相关行政权力事项应按要求纳入福建省网上办事大厅运行。同时，根据审批提速的要求，及时对进驻行政服务中心的有关行政审批和公共服务事项实行标准化服务和管理。

附件：1．调整后的区级行政权力事项（不含行政许可）目录（26个单位）

2．保留的区级行政许可事项目录

3．保留的区级公共服务事项目录
鲤城区行政审批改革领导小组办公室
2016年5月30日

PAGE
1